

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตในหมู่บ้าน บ้านห้วยสิงห์ หมู่ที่ 1.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยม อำเภอป่าสัก จังหวัดพะเยา.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....110,100.-.....บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป... ..

ขนาดกว้าง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....7...สิงหาคม..2560.....เป็นเงิน.....110,100.-.....บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ ปร.5...(เอกสารแนบท้าย).....
 - 6.2 สรุปรายละเอียด...(เอกสารแนบท้าย).....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชปังกี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่ยม

สาย บ้านห้วยสิงห์ (ป่าแดง) หมู่ที่ 1 ตำบลปง อำเภอบึง จังหวัดพะเยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดคอ	ตร.ม.	180.00	1.67	300.60	1.3624	409.53	409.53
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.00	727.00	6,543.00	1.3624	8,914.18	8,914.18
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	180.00	404.38	72,788.40	1.3624	99,166.91	99,166.91
	3.1(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Constraction Joint)	เมตร	36.00	33.40	1,202.40	1.3624	1,638.14	1,638.14
	3.1(3) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	-	33.40	-	1.3624	-	-
TOTAL								110,128.76

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	80,834.40
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [3 \div (① \times ④ + ② \times ⑤)]$	=	80,834.40
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor Fn) = ④ x ⑥	=	110,128.77
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor Fn) = ⑤ x ⑥ =	=	-
ปรับยอดงบประมาณเพื่อความเหมาะสม			110,100.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชปังกี)

(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองคลัง